
Datum Tijd Activiteit Teams TH BARDIENST ZAALDIENST

Monday, 6 January 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 7 January 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Thimo Heerkens/Olav van Groeningen

Saturday, 11 January 2025 15:30 - 21:30 Johan Hooijman maten toernooi Jolanda / Kasper Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Monday, 13 January 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 14 January 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Thimo Heerkens/Olav van Groeningen

Friday, 17 January 2025 19:30 - 22:30 Bedrijventoernooi (Hendriks Tenten) Jolanda / Kasper Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Monday, 20 January 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 21 January 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

####################### 20:00 - 21:30 Training / tafeltennis oefeningen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Monday, 27 January 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 28 January 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

####################### 20:00 - 21:30 Training / tafeltennis oefeningen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 31 January 2025 19:30 - 23:00 Competitie Team 1-5 1 Kasper Sloot Team 1

Monday, 3 February 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 4 February 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

####################### 20:00 - 21:30 Training / tafeltennis oefeningen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Monday, 10 February 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 11 February 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

####################### 20:00 - 21:30 Training / tafeltennis oefeningen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 14 February 2025 19:30 - 23:00 Competitie Team 1-5 2 Kasper Sloot Team 2

Monday, 17 February 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 18 February 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Monday, 24 February 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 25 February 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Monday, 3 March 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 4 March 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Wednesday, 5 March 2025 20:00 - 21:30 Training / tafeltennis oefeningen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 7 March 2025 19:30 - 23:00 Competitie Team 1-5 3 Kasper Sloot Team 3

Monday, 10 March 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 11 March 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Wednesday, 12 March 2025 20:00 - 21:30 Training / tafeltennis oefeningen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Monday, 17 March 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 18 March 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Monday, 24 March 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 25 March 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Wednesday, 26 March 2025 20:00 - 21:30 Training / tafeltennis oefeningen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 28 March 2025 19:30 - 23:00 Competitie Team 1-5 4 Kasper Sloot Team 4

Monday, 31 March 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 1 April 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Wednesday, 2 April 2025 20:00 - 21:30 Training / tafeltennis oefeningen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Monday, 7 April 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 8 April 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Wednesday, 9 April 2025 20:00 - 21:30 Training / tafeltennis oefeningen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 11 April 2025 19:30 - 23:00 Competitie Team 1-5 5 Joep vd Berg Team 5

Monday, 14 April 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 15 April 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Wednesday, 16 April 2025 20:00 - 21:30 Training / tafeltennis oefeningen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 18 April 2025 19:30 - 23:00 Competitie Team 1-5 1 Joep vd Berg Team 5

Monday, 21 April 2025

tot

Friday, 2 May 2025

Saturday, 3 May 2025 19:30 - 22:00 Hans Nordbeck Toernooi 40+ Jolanda / Kasper Kasper / Jolanda / Olav

Tuesday, 6 May 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 9 May 2025 19:30 - 22:00 DUO Competitie ronde 1 Kasper Sloot Kasper / Jolanda / Olav

Monday, 12 May 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 13 May 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 16 May 2025 19:30 - 22:00 DUO Competitie ronde 2 Kasper Sloot Kasper / Jolanda / Olav

Monday, 19 May 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 20 May 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 23 May 2025 19:30 - 22:00 DUO Competitie ronde 3 Kasper Sloot Kasper / Jolanda / Olav

Monday, 26 May 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 27 May 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Monday, 2 June 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 3 June 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Monday, 9 June 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 10 June 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 13 June 2025 19:30 - 22:00 DUO Competitie ronde Kruisfinales Kasper Sloot Kasper / Jolanda / Olav

Monday, 16 June 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 17 June 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 20 June 2025 19:30 - 22:00 DUO Competitie ronde Finales Kasper Sloot Kasper / Jolanda / Olav

Monday, 23 June 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 24 June 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Friday, 27 June 2025 19:30 - 23:00 Clubkampioenschappen DUBBEL Kasper Sloot Kasper / Jolanda / Olav

Monday, 30 June 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Tuesday, 1 July 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Monday, 7 July 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Tuesday, 8 July 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

Monday, 14 July 2025 19:30 - 22:00 Vrij spelen DOS Chris/Edwin van der Leij / Thimo Heerkens

Tuesday, 15 July 2025 19:30 - 22:00 1e uur doordraai oefeningen, daarna vrij spelen DOS Kasper Sloot/Olav van Groeningen

VOORJAAR 2025 TTV HARDERWIJK - ZAAL EN BARDIENSTEN

Vakantie


